
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  06 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 397

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019) .................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ........................................................... 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

CONCURSO PÚBLICO (Nº 002/2019) ............................................................................ 3
CONCURSO PÚBLICO (Nº 003/2019) ............................................................................ 4



Terça-feira
06 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 397

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019)

GOVERNO DA BAHIA , :..Egçmemªm

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX ?Aº Fªll“,

 

EXTRATO DE DISPENSA nº 068/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2019

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATADO: JACUIPE VEICULOS LTDA

CNPJ: 14.191.902/0001—67

VALOR: R$1.073,16 (um mil, setenta e três reais e dezesseis centavos)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de revisão de 15.000km com

reposição de peças no veículo Toro de placa PKZ - 4754, lotado na Secretaria Municipal de

Saúde deste município.

Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 02.08 — Secretaria Municipal de Saúde;

Atividade:2004 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento: 3.3.9.0.39.00

— Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 33903000 — Material de consumo; Fonte:

102.

PRAZO: 02 (dois) dias    
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei 8.66/93.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de julho de 2019.



Terça-feira
06 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 397

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
CONCURSO PÚBLICO (Nº 002/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX - CMDCA

PROCESSO SELETIVO , 01/2019

ORGANIZAÇÃO: SELETA CONCURSOS

RESULTADO PARCIAL PÓS RECURSOS

D1 - CONSELHEIRO TUTELAR - SAO FELIX

 

 

 SÃO FÉLIX  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME OBJ DIS POSIÇÃO RESULTADO

0000260 LUCIDALVA CONCEIÇÃO DE JESUS 38,00 45,00 1ª Classmcada

0000250 LUAN PAIXAO AMORIM 38,00 45,00 2ª Classmcada

0000030 ANALICE MIRANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 32,00 45,00 3ª Classmcada

0000310 RAIMUNDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 36,00 40,00 4ª Classmcada

0000190 JÉSSICA SAMILE DA SILVA MARTINS 30,00 45,00 5ª Classmcada

0000050 ANIELLE PRADO DUARTE 30,00 45,00 6ª Classmcada

0000040 ANANIAS SOARES DA CONCEICAO 32,00 40,00 7ª Classmcada

0000270 MARLV OLIVEIRA BRITO LAGO 26,00 45,00 8ª Classmcada

0000220 JUCILENE SANTANA PINTO 38,00 30,00 9ª Classmcada

0000060 CELSO MESSIAS SIOUEIRA VIANA FILHO 30,00 30,00 10ª Classmcada

0000200 JEAN UILLS AZEVEDO SILVA 28,00 30,00 11ª Classmcada

0000240 LEILA SOUZA SILVA 28,00 25,00 12ª Classmcada

0000210 JOANA ANGÉLICA BARRETO MAGALHAES 26,00 25,00 13ª Classmcada

0000120 ELSON DA SILVA SANTANA 32,00 15,00 , Desclassmcada

0000090 ELISANGELA DE JESUS FERREIRA 24,00 20,00 , Desclassmcada

0000170 HUMBERTO MOREIRA DOS REIS FILHO 32,00 10,00 , Desclassmcada

0000350 WILLAMV FERREIRA DE JESUS 30,00 10,00 , Desclassmcada

0000360 VALDILEA DA SILVA CUNHA CRUZ 26,00 10,00 , Desclassmcada

0000180 IRLAN FREITAS DOS SANTOS 26,00 10,00 , Desclassmcada

0000130 ERICA DIOGO TOSTA 20,00 15,00 , Desclassmcada

0000100 ELIZABETH AGUIAR ALELUIA AMORIM DA SILVA 24,00 5,00 , DesclassIIICada

0000330 SANDRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 24,00 5,00 , Desclassmcada

0000010 ADRIANA CONCEICAO RANGEL 24,00 5,00 , Desclassmcada

0000140 FABRICIO NASCIMENTO COSTA RIBEIRO 28,00 0,00 , Desclassmcada

0000160 GILVANILDO ARAÚJO NASCIMENTO 20,00 5,00 , Desclassmcada

0000340 SIMONE SANTOS RODRIGUES 14,00 10,00 , Desclassmcada

0000230 KENNEDV DOS SANTOS MARTINS MIRANDA 18,00 5,00 , DesclassIIICada

0000280 NADISLANE SANTOS LELIS DE SOUZA 22,00 0,00 , Desclassmcada

0000150 GILSON DE JESUS CONCEICAO 16,00 5,00 , Desclassmcada

0000320 ROSIMEIRE BARBOSA DA SILVA 4,00 , , Desclassmcada

0000070 EDNEUZA SANTOS DA SILVA 4,00 , , Desclassmcada

0000110 ELIVIANE DUARTE DE OLIVEIRA 4,00 , , Desclassmcada

0000290 PRISCILA CONCEICAO DOS REIS 4,00 , , Desclassmcada

0000080 ELIANE DE SOUZA DE FREITAS 4,00 , , Desclassmcada

0000300 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 4,00 , , Desclassmcada

Página 1 de 1



Terça-feira
06 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 397

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONCURSO PÚBLICO (Nº 003/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX - CMDCA

PROCESSO SELETIVO , 01/2019

ORGANIZAÇÃO: SELETA CONCURSOS

RESULTADO FINAL

D1 - CONSELHEIRO TUTELAR - SAO FELIX

 

 

 SÃO FÉLIX  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME OBJ DIS POSIÇÃO RESULTADO

0000260 LUCIDALVA CONCEIÇÃO DE JESUS 38,00 45,00 1ª Classmcada

0000250 LUAN PAIXAO AMORIM 38,00 45,00 2ª Classmcada

0000030 ANALICE MIRANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 32,00 45,00 3ª Classmcada

0000310 RAIMUNDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 36,00 40,00 4ª Classmcada

0000190 JÉSSICA SAMILE DA SILVA MARTINS 30,00 45,00 5ª Classmcada

0000050 ANIELLE PRADO DUARTE 30,00 45,00 6ª Classmcada

0000040 ANANIAS SOARES DA CONCEICAO 32,00 40,00 7ª Classmcada

0000270 MARLV OLIVEIRA BRITO LAGO 26,00 45,00 8ª Classmcada

0000220 JUCILENE SANTANA PINTO 38,00 30,00 9ª Classmcada

0000060 CELSO MESSIAS SIQUEIRA VIANA FILHO 30,00 30,00 10ª Classmcada

0000200 JEAN UILLS AZEVEDO SILVA 28,00 30,00 11ª Classmcada

0000240 LEILA SOUZA SILVA 28,00 25,00 12ª Classmcada

0000210 JOANA ANGÉLICA BARRETO MAGALHAES 26,00 25,00 13ª Classmcada

0000120 ELSON DA SILVA SANTANA 32,00 15,00 , Desclassmcada

0000090 ELISANGELA DE JESUS FERREIRA 24,00 20,00 , Desclassmcada

0000170 HUMBERTO MOREIRA DOS REIS FILHO 32,00 10,00 , Desclassmcada

0000350 WILLAMV FERREIRA DE JESUS 30,00 10,00 , Desclassmcada

0000360 VALDILEA DA SILVA CUNHA CRUZ 26,00 10,00 , Desclassmcada

0000180 IRLAN FREITAS DOS SANTOS 26,00 10,00 , Desclassmcada

0000130 ERICA DIOGO TOSTA 20,00 15,00 , Desclassmcada

0000100 ELIZABETH AGUIAR ALELUIA AMORIM DA SILVA 24,00 5,00 , DesclassIIICada

0000330 SANDRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 24,00 5,00 , Desclassmcada

0000010 ADRIANA CONCEICAO RANGEL 24,00 5,00 , Desclassmcada

0000140 FABRICIO NASCIMENTO COSTA RIBEIRO 28,00 0,00 , Desclassmcada

0000160 GILVANILDO ARAÚJO NASCIMENTO 20,00 5,00 , Desclassmcada

0000340 SIMONE SANTOS RODRIGUES 14,00 10,00 , Desclassmcada

0000230 KENNEDV DOS SANTOS MARTINS MIRANDA 18,00 5,00 , DesclassIIICada

0000280 NADISLANE SANTOS LELIS DE SOUZA 22,00 0,00 , Desclassmcada

0000150 GILSON DE JESUS CONCEICAO 16,00 5,00 , Desclassmcada

0000320 ROSIMEIRE BARBOSA DA SILVA 4,00 , , Desclassmcada

0000070 EDNEUZA SANTOS DA SILVA 4,00 , , Desclassmcada

0000110 ELIVIANE DUARTE DE OLIVEIRA 4,00 , , Desclassmcada

0000290 PRISCILA CONCEICAO DOS REIS 4,00 , , Desclassmcada

0000080 ELIANE DE SOUZA DE FREITAS 4,00 , , Desclassmcada

0000300 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 4,00 , , Desclassmcada

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	ATOS OFICIAIS
	CONCURSO PÚBLICO (Nº 002/2019)
	CONCURSO PÚBLICO (Nº 003/2019)



		2019-08-06T03:52:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




